

HNE Holding ApS

Strøybergsvej 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 99 44 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Niels Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNE Holding ApS Strøybergsvej 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 99 44 51 Stiftet: 19. september 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Sydbank Nordnet Bank Nykredit Bank A/S Saxo Bank
Associeret virksomhed	EWE Halchiu Solar S.r.l., Rumænien

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod -2.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	566.058	652
Værdiregulering af investeringsejendomme	220.169	-1.167
1 Personaleomkostninger	0	-150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.931	-172
Driftsresultat	614.296	-837
Andre finansielle indtægter	5.564.441	1.361
Øvrige finansielle omkostninger	-4.426.823	-3.516
Resultat før skat	1.751.914	-2.992
2 Skat af årets resultat	-952.533	651
Årets resultat	799.381	-2.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	799.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.341
Disponeret i alt	799.381	-2.341

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.161	346
4 Investeringsejendomme	16.700.000	16.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.874.161</u>	<u>17.046</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.981.664	2.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.981.664</u>	<u>2.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.855.825</u>	<u>19.070</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	290.000	730
Varebeholdninger i alt	<u>290.000</u>	<u>730</u>
Udskudte skatteaktiver	831.083	1.466
Tilgodehavende selskabsskat	0	33
Andre tilgodehavender	25.532	140
Tilgodehavender i alt	<u>856.615</u>	<u>1.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.825.969	17.481
Værdipapirer i alt	<u>20.825.969</u>	<u>17.481</u>
Likvide beholdninger	3.422.129	4.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.394.713</u>	<u>24.084</u>
Aktiver i alt	<u>44.250.538</u>	<u>43.154</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	66.345	-733
	Egenkapital i alt	191.345	-608
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	13.923.421	14.278
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.923.421	14.278
	Kortfristet del af langfristet gæld	102.381	102
	Gæld til pengeinstitutter	26.418	505
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	127
	Selskabsskat	179.069	0
	Anden gæld	29.800.904	28.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.135.772	29.484
	Gældsforpligtelser i alt	44.059.193	43.762
	Passiver i alt	44.250.538	43.154
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	150
	0	150
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.673	20
Regulering af udskudt skat	634.860	-671
	952.533	-651
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		1.196.798
Kostpris 31. december 2015		1.196.798
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		850.706
Årets afskrivninger		171.931
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		1.022.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		174.161

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
4. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2015	16.652.730	16.600		
Tilgang i årets løb	28.500	52		
Kostpris 31. december 2015	16.681.230	16.652		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	47.270	0		
Årets regulering til dagsværdi	-28.500	48		
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	18.770	48		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.700.000	16.700		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	2.023.331	3.585		
Tilgang i årets løb	0	-1.561		
Afgang i årets løb	-41.667	0		
Kostpris 31. december 2015	1.981.664	2.024		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.981.664	2.024		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HNE Holding ApS kr.
EWE Halchiu Solar S.r.l., Rumænien	12 %	6.781.057	-204.085	1.981.664
		6.781.057	-204.085	1.981.664
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125	
		125.000	125	

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-733.036	1.608
Årets overførte overskud eller underskud	799.381	-2.341
	66.345	-733
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98
Udloddet udbytte	0	-98
	0	0
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.025.802	14.380
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.381	-102
	13.923.421	14.278
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.444.442	12.549
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.026 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16.700 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende mellem NELS Holding ApS og Sydbank som pr. 31.12.15 udgør 4.985 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot på i alt 3.064 t.kr. og bankkonto på i alt 3 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem HNE 2 ApS og Spar Nord Bank A/S. Dette udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.		